МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 206»

П Р И К А З

От 02.09.2024 № 92-ОД

Краснодар

О функционировании сайта
МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад № 206»

Для формирования единой инфраструктуры информационных
ресурсов дошкольных образовательных организаций города Краснодара, в
соответствии с Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 206» и с целью системного и своевременного размещения
информации на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2024 утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 206» в составе:
Чихачева Наталья Николаевна, заместитель заведующего;
Светлицкая Крестина Андреевна, старший воспитатель.
2. Редколлегии сайта осуществлять постоянный контроль за
своевременным размещением актуальной информации на официальном
сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» в соответствии с
Положением о сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего И.Ф. Мелихова

С приказом ознакомлены:

____________ Н.Н. Чихачева
____________ К.А. Светлицкая

		2024-09-16T08:45:19+0300
	Мелихова Ирина Федоровна